
 
 

������������������������������������CITTÀ  DI  ARIANO  IRPINO 
                                                            PROVINCIA DI AVELLINO 
 

 
 DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

 
N. 362 del   12/12/2002  
 
OGGETTO: Prezzo di cessione  lotti  Area P.I.P. - Proposta  integrazione deliberazione 

G.C. n. 145 del 17.4. 2002. 
 
  

L’anno duemilauno addì dodici del mese di dicembre in Ariano Irpino – Palazzo di Città. 

Convocata a cura del Sindaco, a norma all’art.50 del D.Lgs.vo 267/2000, si è riunita la Giunta  

Municipale nelle persone dei Sigg.: 

 

-DOTT. COVOTTA         DOMENICO SINDACO  

-AVV. MARENGHI         RAFFAELE                  VICE SINDACO 

-ARCH. BEVERE                   GAETANO                           ASSESSORE  

-GEOM. CASO                   VINCENZO                          “ 

-DOTT. NINFADORO          ANTONIO                       “ 

 

Assiste il Segretario Generale del Comune Dott. Nicola Franzese. 

 

Riconosciuto legale il numero dei presenti il Dott. Covotta Domenico in qualità di Presidente 

invita la Giunta a deliberare sull’argomento in oggetto. 

 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto il D.L.gs.vo n. 267 del 18.8.2000; 
 
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, è stato espresso, ai sensi dell’art. 49 comma 1 
del D.Lgs. 267/2000, parere FAVOREVOLE del : 
- Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica contabile; 
 
 
 
 



 
 
 
 
Vista la deliberazione di G.C.n. 145/2002; 
 
Viste le richieste di numerose ditte  in corso di insediamento del PIP DI Camporeale che  
evidenziano la necessità di ottenere  una dilazione nel  pagamento dei corrispettivi pattuiti per la 
cessione dei lotti; 
 
Vista la proposta del Ragioniere Capo prot. N. 3545 del 9.12.2002; 
 
Ritenuto provvedere ad  accordare la dilazione richiesta per consentire l’entrata in funzione del PIP 
di Camporeale; 
 
A voti unanimi 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
Integrare l’art. 3 della deliberazione di G.C. n.145/2002 come segue: 
“La ditta potrà versare il 70% del prezzo di cessione in tre mensilità a decorrere  dalla data di stipula  
della convenzione definitiva, con la maggiorazione del tasso legale di interesse nella misura del 3%  
annuo. In caso di mancato versamento nei termini rateali stabiliti, si decade dal beneficio e la ditta è 
obbligata al versamento integrale della restante somma. 
 
Dilazioni di pagamento superiori al trimestre potranno essere accordate alle seguenti condizioni: 

1. ultima rata da pagarsi entro il termine dell’esercizio finanziario in corso alla data di stipula; 
2. interessi dal 4° mese in poi rapportati a quelli fissati dall’art. 5 del D.Lgs.n.231 del 9.10.2002 

(G.U. n. 249 del 23.10.2002); 
 
Notificare la presente  al Ragioniere Capo; 
 
Inviare copia della presente all’Ufficio messi, per gli adempimenti di propria  competenza e per 
opportuna conoscenza al Sindaco e al Segretario Generale. 
 
Dichiarare il presente atto, con separata votazione immediatamente  eseguibile. 
 
 
 
 
 
 
Palmina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
��������	�
	����
���������	�������
�������������������������������������	��������������

	��	
�����	��
����������������������������������������������������������� ��!"#���#�$#�
� � �������������������������������	�����	��	�	���� �
�
�%�

�

	�����&���	� � � � � ��������'������	�(��������
"��������)����'��� � � ������������������������������������������	���*���&�
���
�
                                                                                                                            �

�
�
�

                                                                                                                            �
�#"$�*���$�����!+,,����-���#�

�

���
	��	
�����	���'������	�(���������'��
�������&�	���������

	��	�����������������������	����

���������
�������������&�	����
������

����

�����%���	�!���	��	���........................................�

����������
���������������&�	���������������'�	�����	�
�������������������/����	����.................�

���...............................�!�	�.��0�.........................� �����

�

�������������'������	�(��������

�

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111�����������������������������������������������������������������������������������������

�����������������

� ���������	�����������&�	���!�	�������������������	������	�����	���'�	���������	���	��	.�

���...............................�!�	�.��0�.........................�

�

� � � � � � � � ������������'������	�(��������

�

                                                                                                                            �
#���#���+�$���2���$��%�

�
����������������
�������������&�	��������������
�������������

�  ����	����&�����������������
��
������%���.345���	����4������.�'
.�67896:::;�

�  ����	����&����������������
��&��������������������&�	�������������������."#.��;�

�  ��
��	����	���	��������	���	��	������'�������/;�

�  ����
��
������%���.�345���	����4������.�'
.�67896:::;�
�

�
�
����)�������	���<�..............................� � �������������������'������	�(��������
�
�
                                                                                                                            �

 


